财产处置授权委托书
编号：年字第号
根据甲、乙双方于年月日签定的《借款合同》，甲方承诺将按《借款合同》的约定履行义务。特向乙方出具了财产清单.
甲方声明：
以上清单所列财产均为甲方合法所有的财产，不存在任何权利瑕疵。如有虚假，甲方愿意承担一切法律责任。
甲方授权：
1.依照《借款合同》的约定，在甲方不偿还《借款合同》之万元借款时，甲方授权乙方有权直接变卖、折价、委托拍卖机构拍卖及其他合法方式处理甲方所有的全部财产(包括但不限于上述所列财产)。
2.处理拍卖、变卖、折价或其他合法方式处理有关事宜及在处理过程中所需签署的相关文件，均授权乙方代为办理及签署(包括但不限于产权过户、抵质押登记及注销、公证及其他委托手续)，且乙方在处理上述事务中有转委托权。
3.甲方对上述处置结果予以全部认可;并自愿放弃在处置过程及结果中的抗辩权及法律主张。
.依照《借款合同》的约定，在甲方不偿还《借款合同》之万元借款时，甲方授权乙方有甲方的公司经营管理权，直到乙方的全部债权的实现。
本件的复印件与原件具有同样的法律效力。
甲方(签章、签名)：
年月日